

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
河川工事01	1	式		15,532,560		
築堤・護岸	1	式		6,673,390		処: 114,000
河川土工	1	式		1,873,237		
掘削工	1	式		5,140		
掘削	20	m3	257	5,140	明 1号	
盛土工	1	式		1,704,600		
築堤盛土(2.5m W<4.0m)	550	m3	3,054	1,679,700	明 2号	
築堤盛土(4.0m W)	150	m3	166	24,900	明 3号	
法面整形工	1	式		163,497		
法面整形(切土部)	3	m2	749	2,247	明 4号	
法面整形(盛土部)	430	m2	375	161,250	明 5号	
法覆護岸工	1	式		206,220		

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
植生工	1	式		206,220		
植生シート	210	m2	822	172,620	明 6号	
種子散布	140	m2	240	33,600	明 7号	
水路工	1	式		3,484,601		
作業土工	1	式		33,240		
床掘り(掘削)	120	m3	277	33,240	明 8号	
暗渠工	1	式		3,451,361		
N0.60+11.50 流入函渠	1	式	1,922,856	1,922,856	明 9号	
N0.82+8.78 流入函渠	1	式	1,528,505	1,528,505	明 10号	
構造物撤去工	1	式		469,865		処: 114,000
構造物取壊し工	1	式		469,865		処: 114,000
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(無筋)	31	m3	11,405	353,555	明 11号	処: 93,000

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
コンクリート構造物取壊し(鉄筋)	6	m3	19,385	116,310	明 12 号	処: 21,000
仮設工	1	式		639,467		
土留・仮締切工	1	式		223,047		
土のう	33	袋	6,759	223,047	明 13 号	
水替工	1	式		416,420		
ポンプ据付・撤去	2	箇所	75,250	150,500	明 14 号	
ポンプ排水	30	日	8,864	265,920	明 15 号	
直接工事費計				6,673,390		
共通仮設費計	1	式		1,855,580		
共通仮設費(積上げ)	1	式		1,027,580		
準備費	1	式		697,580		処: 196,000
伐木・伐竹(複合) 伐竹 除根作業有り 機械施工	500	m2	278	139,000	P 18 号	-2- -1

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
運搬(伐木除根) 機械施工 運搬距離1.0km以下 DID区間無し 除根作業有り 刈損耗費(良好)含む	5	百m2	1,182	5,910	P 19 号	-2- -1
支障木の伐採 幹周90cm以上120cm未満	6	本	23,480	140,880	明 22 号	造園修景積算マニュアル
支障木の抜根 幹周90cm以上120cm未満	6	本	31,969	191,814	明 23 号	造園修景積算マニュアル
堆積塵芥収集(機械処理) 収集・集積・運搬 コンクリート塊等の重量物 DID区間無 0.5km以下 持込 刈損耗費(良好)含	6	m3	3,996	23,976	P 20 号	-2- -1
建設副産物処理 枝葉・幹 (株)ACフューエル	28	m3	4,000	112,000		H30副産物一覧(第2回) 処: 112,000
建設副産物処理 根 (株)ACフューエル	14	m3	6,000	84,000		H30副産物一覧(第2回) 処: 84,000
技術管理費	1	式		330,000		
地盤の平板載荷試験 JGS1521、50kN以内	2	箇所	165,000	330,000		県単価(土木)表-61
共通仮設費(率化)	1	式		828,000		
共通仮設費率分 6,765,471*12.25%	1	式		828,000		
純工事費	1	式		8,528,970		
現場管理費 8,425,051*40.41%	1	式		3,404,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事原価	1	式		11,932,970		
一般管理費等 11,829,051*20.67%+4,731.6204-766	1	式		2,449,030		
工事価格	1	式		14,382,000		
消費税等相当額 14,382,000*8.00%	1	式		1,150,560		
合計				15,532,560		